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COMUNICATO UFFICIALE N. 236 DEL 08/01/2024

UFFICIO GARE N. 16

Serie B Interregionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone E
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HALLEY INFORMATICA MATELICA
NEOMEC BRAMANTE PESARO
GOLDENGAS SENIGALLIA
ITALSERVICE LORETO PESARO
AMATORI PESCARA 1976
BASEART PISAURUM 2000 BK

SI CON TE ATTILA P.TO RECANATI
TERAMO A SPICCHI 2K20

VIRTUS BASKET CIVITANOVA M.
ROSETO BASKET 20.20
PESCARA BK 2.0

CAB 1968 ANCONA

Note:

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

w b~ OO NN N

© 00 00 0 N O U~ W T

=
N P O

F
1126
1049
1180
1169
978
1051
1141
1094
987
1066
1019
901

S
1013
985
1042
1044
985
1091
1141
1137
989
1096
1124
1114

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



